supra, ep. 14.

reliquo senatu. quas a uobis non impetrabam.

fic in antiquis monumentis.

libri ueteres, rep.

ARG. Timere se ait Ciceronis causa; eumq. monet, ut ueteranorum animos sibi conciliet.

Brutus imp. s. d. Ciceroni. 20

QVOD pro me non facio, id pro te facere meus in te amor, tuaq. officia cogunt, ut timeam. saepe enim mihi cum esset dictum, neque a me contemptum, nouissimae Labeo Segulius, homosui simillimus, narrauit mihi, apud Caesarem se fuisse, multumq. sermonem de te habiturum esse.

se: ipsum Caesarem nihil sane de te questum, nisi dictum, quod diceret te dixisse laudandum adolescentem, ornandum, tollendum; se non esse commissurum, ut tolli possit. hoc ego Labeonem credo illi retulisse, aut finxisse dictum, non ab adolescente prolatum. Veteranos uero pessime loqui, uolebat Labeo me credere, & tibi ab ijs instare periculum, maximeq. indignari, quod in Xuiris neque Caesar, neque ego habiti essemus, atque omnia ad uestrum arbitrium essent collata. Haec cum audissem, & iam in itinere essem, committendum non putavi, prius ut alpes transgrederer, quam, quid istic ageretur, scirem. nam de tuo periculo, crede mihi, iactatione uerborum, & denunciatione periculi sperare eos, te perterrefacto, adolescente impulso, posse magna consequi praemia; & totam istam cantilenam ex hoc pendere, ut quamplurimum lucri faciant. neque tamen non te cautum esse uolo, & insidias uitantem. nihil enim tua mihi uita potest esse iucundius, neque carius. illud uide, ne, timendo, magis timere cogare: & quibus rebus potest occurri ueteranis, occurras: primum, quod desiderant de Xuiris, facias: deinde, de praemijs, si tibi uidetur, agros militum eorum, qui cum Antonio ueterani fuerunt, his dandos censeas ab utrisque nostrum: de nummis, lente, ac ratione habita pecuniae: senatum de ea re constituturum. quattuor legionibus ijs, quibus a-

gros;

est enim ambigua significatio uerbo, tollendum: Paterculus lib. 2.

ad agros ueteranis diuidendos. ad Att. ep. 19. lib. 15.

ueteranos.

ut Octavianus in decemuiris sit. ep. 14. App. l. 3. de bel. ci. me. & Octavianus.

Phil. VII.

cuius partem
diuiserat Cae-
sar, pars publi-
ca remanserat,
de qua ep. 9 l. 1
& 10. l. 8.

ad Antonium
persequendum.

sic locutus est
ep. x l. lib. 5.

ideo creatis, ut
agros militi-
bus, post Muti-
nensem uicto-
riam, diuiderent.

gros dandos censuistis, uideo facultatem fore ex
agris Syllanis, & agro Campano. aequaliter, aut
sorte agros legionibus assignari puto oportere.
Haec me tibi scribere non prudentia mea horta-
tur, sed amor in te, & cupiditas otij; quod sine
te consistere non potest. Ego, nisi ualde necesse
fuerit, ex Italia non excedam. legiones armo, pa-
ro: spero me non pessimum exercitum habiturum
ad omnes casus, & impetus hominum. de exer-
citu, quem Pansa habuit, legionem mihi Caesar
non remittit. Ad has litteras statim mihi rescri-
be; tuorumq. aliquem mitte, si quid reconditum
magis erit, meq. scire opus esse putaris. Vale.
VIII. Kal. Iun. Eporaedia.